16-02-2024 18:16:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ALUNO LORENZO PARENTI ROCHA, NASCIDO EM 05/11/2018 NECESSITA DA VAGA NO EMEI PROF
SÉRGIO APARECIDO DA SILVA, NO GI, OS PAIS TRABALHAM E NÃO TEM COM QUEM DEIXAR A CRIANÇA.
CONTATO: CAROLINA PARENTI CARBULANTI ROCHA (34) 99156-1163

VAGA ESCOLAR 2019

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-05-2019

RUA NESTOR ARAÚJO DA SILVA, 110, SANTA ROSA, 38.401-295, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VAGAS EMEI Nº 17436/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 13 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total